
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной 
администрации от 26.07.2012 г. № 1420 «О создании Нерюнгринской районной 

комиссии по вопросам предоставления социальных выплат ветеранам, инвалидам 
и семьям, имеющим детей инвалидов, за счет субвенций из федерального бюджета»

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью внесения соответствующих 
изменений в состав Нерюнгринской районной комиссии по вопросам предоставления 
социальных выплат ветеранам, инвалидам и семьям, имеющим детей инвалидов, за счет 
субвенций из федерального бюджета (далее комиссия), Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Нерюнгринской районной 
администрации от 26.07.2012 г. № 1420 «О создании Нерюнгринской районной комиссии 
по вопросам предоставления социальных выплат ветеранам, инвалидам и семьям, 
имеющим детей инвалидов, за счет субвенций из федерального бюджета» следующие 
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
- Максимову Зинаиду Семеновну- заместителя главы Нерюнгринской районной 

администрации, председателя комиссии;
-Тютюкова Рафика Ханафеевича- главу городского поселения «Поселок 

Золотинка».
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Дьяконову Анастасию Николаевну -  и.о. заместителя главы Нерюнгринской 

районной администрации;
-Ткаченко Виту Ивановну - главу городского поселения «Поселок Золотинка».
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 

самоуправления и разместить на официальном сайте МО «Нерюнгринский район» в сети 
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 
главы администрации по социальным вопросам Дьяконову А.Н.

И.о. главы района


